Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От
03.05.2012
№
110-37-480-12
г. Саянск

О внесении изменения и дополнения в постановление №110-37-156-11 от 04.03.2011г. Об упорядочении сметной стоимости изыскательских работ при проведении межевания и выноса границ земельных участков в муниципальном унитарном предприятии «Сервис-Центр»

В целях упорядочения и формирования цен при составлении договоров на оказание платных услуг на кадастровые работы при проведении межевания земельных участков в муниципальном унитарном предприятии «Сервис- Центр», в соответствии с законом Иркутской области №12-03 от 05.04.2010 «О предельных максимальных ценах кадастровых работ в отношении земельных участков», а также руководствуясь статьями 4,38 Устава муниципального образовании «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об упорядочении сметной стоимости изыскательских работ при проведении межевания и выноса границ земельных участков в муниципальном унитарном предприятии «Сервис-Центр» от 04.03.2011г. №110-37-156-11 опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» №53 от 17.03.2011г.стр.1вкладыша следующие изменения:
1.1 подпункт д пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

« д) при коллективных заявках на межевание земельных участков на 10 и более гаражей, расположенных в одном гаражном кооперативе, стоимость работ по межеванию уменьшается: при количестве гаражей от 10 до 15 на 30%, от 16 до 20 на 35%, от 20 до 25 на 40%, более 25 устанавливается договорная цена».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Борисова Л.И.
Тел. 5-25-21